
 

Politika environmentálního systému řízení 

Vydání 1. 

Datum 1.5.2022  

 

 

Priority společnosti JRK Česká republika s.r.o. 
 

Prioritou společnosti je neustále prohlubovat svoji pozici dodavatele odborné firmy 

na nakládání s odpady a materiály k dalšímu použití preferující při likvidaci odpadů 

zákazníků jeho recyklaci a likvidaci pokud možno nejšetrnějším přístupem 

k životnímu prostředí. 

Vedení společnosti klade důraz na konkurenceschopnost našich služeb a upevnění 

pozice firmy na trhu, chce snižovat negativní působení našich činností na životní 

prostředí a dbát na bezpečnost a ochranu zdraví zaměstnanců při práci.  

 

Vedení společnosti se dále zavazuje: 

- sledovat a plnit legislativní požadavky vztahující se ke kvalitě poskytovaných 

služeb, ochraně životního a pracovního prostředí, 

- systematicky snižovat rizika ohrožující životní prostředí,  

- k prevenci znečišťování životního prostředí úsporným zacházením se 

surovinami, chemickými látkami a energiemi, 

- produkovat tak, aby dopad na životní prostředí, bezpečnost a zdraví 

zaměstnanců byl minimální, dáváme stejnou prioritu životnímu prostředí, 

ochraně zdraví a bezpečnosti práce jako ekonomickým hlediskům, 

- posilovat odpovědnost zaměstnanců za ochranu životního prostředí, 

vlastního zdraví a vyžadujeme jejich spolupráci při zvyšování úrovně 

ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce, 

- spolupracovat s orgány státní správy, svými partnery, zákazníky, dodavateli 

materiálů, zboží a služeb, vyžadovat od nich, aby jejich přístup k životnímu 

prostředí, k ochraně zdraví a bezpečnosti byl v souladu s našimi zásadami. 

 

 

V Ostravě 1. 8. 2022 

 

Schválili:            Ing. Mojmír Jiříkovský  

 

Ing. Marián Kobolka 

 

   Ing. Nina Oravcová 

 


		2023-02-21T11:47:56+0100
	Ing. Mojmír Jiřikovský




